
Nabízíme k prodeji stavební pozemek v obci Nedakonice. Jedná se o dvě
parcely o celkové rozloze 277 m2, které jsou v územním plánu vedeny jako
plochy pro individuální bydlení. V současné době na pozemku stojí dům, na
který je vydán demoliční výměr. Pozemek se prodává i s touto stavbou,
demolice by již byla na novém majiteli.

Stávající dům je připojen na dešťovou kanalizaci a elektřinu, voda je ze studny.
Před pozemkem vede rozvodná vodovodní síť, veřejná kanalizace i plynovod.

Váš realitní specialista
Kamila Legátová
Vaňková
legatova@zvonek.cz

Cena 385 000 Kč

ID nabídky UH00758

Druh nabídky prodej

Typ nemovitosti pozemek

Obec (část obce) Nedakonice

PENB

+420 603 246 680

Stavební pozemek Nedakonice


